en œuvre des activités. 
- valoriser les actions menées conjointement dans sa communication locale. 
- participer, selon ses possibilités, aux comités de suivi ou de pilotage du projet jeunesse. 

Article 5 – Modalités financières 

Une subvention annuelle d’un montant de 4 277,00 € (quatre mille deux cent soixante-dix-sept 
euro) sera versée par la Commune à l’Association AFRIEJ. 
Ce montant pourra être réévalué chaque année par avenant, en fonction: 
- des moyens budgétaires de la Commune, 
- de l’évolution du projet jeunesse, 
- et des orientations partagées lors du comité de pilotage annuel.